bezodpływowych z budżetu Gminy Dziadowa Kłoda określana będzie w uchwale budżetowej na dany rok 
budżetowy. 

§ 8. Wnioskodawca może uzyskać dotację celową na zakup i montaż szczelnego zbiornika 
bezodpływowego do 50% kosztu zakupu i montażu, lecz nie więcej niż 1 500,00 złotych (słownie: jeden tysiąc 
pięćset złotych). 

§ 9. Dotacja będzie wypłacana po montażu szczelnego zbiornika bezodpływowego w terminie do 30 dni od 
dnia złożenia prawidłowo wypełnionego wniosku, o którym mowa w § 23 ust. 1 wraz z załącznikami. 

Rozdział 4. 
Zasady udzielania dotacji oraz kryteria